БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 19.09.2017 года                                                                                 №5
с. Боровлянка

Об избрании секретаря Боровлянского

сельского Совета депутатов седьмого созыва
    В соответствии со статьёй  86  Регламента Боровлянского сельского Совета депутатов, Боровлянский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

          1. Избрать секретарем Боровлянского сельского Совета депутатов - депутата, избранного по избирательному округу № 1 Кротову Екатерина Анатольевну
         3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета

В.Е.Фомин